ГЛАВА h А УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^UJy ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы УдмуртскойРеспублики

от 30 сентября 2014 года № 314 «Об обеспечениивыполнения

на территорииУдмуртскойРеспубликимероприятий,связанных

с призывом на военную службу граждан РоссийскойФедерации

в октябре-декабре2014 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи

с кадровыми изменениями постановляю:

1. Включить в основной состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Артемьева Н.П. - председателя военно-врачебной комиссии

Военного комиссариата Удмуртской Республики.

2. Исключить из основных составов призывных комиссий

муниципальных образований «Город Можга», «Можгинский район»

Заколюкина В.А.

3. Включить в основные составы призывных комиссий муниципальных

образований «Город Можга», «Можгинский район» Михайлова A.M. - врача-

терапевта отдела Военного комиссариата Удмуртской Республики по городу

Можге, Можгинскому, Алнашскому, Граховскому и Кизнерскому районам.

4. Исключить из резервных составов призывных комиссий

муниципальных образований «Город Можга», «Можгинский район»

Кузнецова А.В.

5. Включить в основные составы призывных комиссий муниципальных

образований «Город Можга», «Можгинский район» Заколюкина В.А. - врача-

терапевта бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики

«Можгинская районная больница Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики».

6. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республ/|^^;;А7Ш^^)вьев

г. Ижевск

26 декабря 2014 года

№ 455

во